Campionato Nazionale Radical RS3
Round 5: Dubai — 03/12/2022

Pilota Damiano Marturano
Sessione Gara
Tempo 4:30

Decisione No Further Action

Motivo Uscito di curva piu veloce di Caizzi, affianca I'avversario rimanendo con due ruote in pista
e due ruote fuori. In avvicinamento alla curva successiva, Caizzi stringe la traiettoria
verso l'avversario. Considerata I'intera dinamica dell'incidente, la Direzione Gara giudica

I'episodio come incidente di gara.

Pilota Lorenzo Cappellini
Sessione Gara
Tempo 25:40

Decisione +10 secondi

Motivo Affiancato a Paggi, stringe verso l'interno collidendo con I'avversario




L’ordine di arrivo, dunque, € il seguente:

Pos

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Name
Pro|Mattia Lolini

Pro|Mauro Previtali

Pro|Massimo Carzaniga
Pro|Giuseppe Mazzei
Pro|Roberto Petrocchi

Pro|Alberto Latini

Am|Dorian Racolta
Pro|Giammarco lannelli
Pro|Matteo Azzarello
Am|Pierluca Caizzi

Pro|Federico Paggi

Pro|Riccardo Pera
Am|Lorenzo Cappellini
Pro|Nicolo' Tintori

Am|Marco Castellano
Am|Damiano Marturano

Am|Michele Giovacchini

Total Race Time

01:00:44.700

01:00:46.173

01:00:46.581

01:00:54.676

01:00:56.253

01:01:02.330

01:01:17.216

01:01:20.689

01:01:28.656

01:01:34.491

01:01:41.204

01:01:42.820

01:01:39.769

01:01:50.144

01:01:50.649

01:00:48.364

01:01:46.251

+00:00:10.000

Num Laps
30 laps

30 laps

30 laps
30 laps
30 laps

30 laps

30 laps
30 laps
30 laps

30 laps

30 laps
30 laps

30 laps
30 laps

30 laps
29 laps

29 laps



Classifica Pro

S s Round 1 Round 2 Round 3 Round 4 Round 5
Phillip Island Termas de Rio Hondo| Canadian Mosport Mugello Dubai TOT

1 Mattia Lolini 15 15 8 15 15 68
2 Roberto Petrocchi 8 8 15 12 6 49
3 Mauro Previtali 6 1 12 6 12 37
4 Giuseppe Mazzei 5 12 4 8 8 37
5 Riccardo Pera 12 0 10 S 1 28
6 Alberto Latini 0 6 5 10 5 26
7 Massimo Carzaniga 4 2 6 0 10 22
8 Fausto Zuccarelli 10 10 0 1 0 21
9 Giammarco lannelli 3 5 3 4 4 19

10 Matteo Azzarello 0 4 1 3 3 11

11 Federico Paggi 1) 0 2 2 2 7

12 Nicolo Tintori 2 3 0 0 0 5

Classifica Am
) Round 1 Round 2 Round 3 Round 4 Round 5
el Phillip Island Termas de Rio Hondo| Canadian Mosport Mugello Dubai TOT

1 Dorian Racolta 8 15 10 12 15 60
2 Marco Castellano 12 12 15 10 8 57
3 Pierluca Caizzi 5 10 12 4 12 43
4 Alessandro Borromeo 10 8 4 15 0 37
5 Lorenzo Cappellini 15 2 8 0 10 35
6 Damiano Marturano 4 1 6 5 6 22
7 Matteo Marabotti 3 5 3 6 0 17
8 Michele Giovacchini 0 3 5 3 5 16
9 Simone Farina 2 4 0 8 0 14

10 Gabriele Peli 6 6 2 0 0 14

11 Luca Gallo 0 0 0 0 0 0




Classificazione

Per i risultati conseguiti, i seguenti piloti saranno automaticamente classificati “Pro” nel prossimo

campionato LICS, che partira a febbraio:

Per essersi classificati nei primi 5 posti del campionato Pro:
e Mattia Lolini
¢ Roberto Petrocchi
e Mauro Previtali
o Giuseppe Mazzei

e Riccardo Pera

Per essersi classificati nei primi 2 posti del campionato Am:
e Dorian Racolta

e Marco Castellano

Per essersi classificati nei primi 3 posti del precedente campionato:

e Michael Francesconi



