

# **Campionato Nazionale Radical RS3**

Round 5: Dubai - 03/12/2022



Pilota Damiano Marturano

Sessione Gara

**Tempo** 4:30

**Decisione** No Further Action

Motivo Uscito di curva più veloce di Caizzi, affianca l'avversario rimanendo con due ruote in pista

e due ruote fuori. In avvicinamento alla curva successiva, Caizzi stringe la traiettoria

verso l'avversario. Considerata l'intera dinamica dell'incidente, la Direzione Gara giudica

l'episodio come incidente di gara.

Pilota Lorenzo Cappellini

Sessione Gara

**Tempo** 25:40

**Decisione** +10 secondi

**Motivo** Affiancato a Paggi, stringe verso l'interno collidendo con l'avversario

## L'ordine di arrivo, dunque, è il seguente:

Pos	Name	Total Race Time	Num Laps	
1	Pro Mattia Lolini	01:00:44.700	30 laps	
2	Pro Mauro Previtali	01:00:46.173	30 laps	
3	Pro Massimo Carzaniga	01:00:46.581	30 laps	
4	Pro Giuseppe Mazzei	01:00:54.676	30 laps	
5	Pro Roberto Petrocchi	01:00:56.253	30 laps	
6	Pro Alberto Latini	01:01:02.330	30 laps	
7	Am Dorian Racolta	01:01:17.216	30 laps	
8	Pro Giammarco Iannelli	01:01:20.689	30 laps	
9	Pro Matteo Azzarello	01:01:28.656	30 laps	
10	Am Pierluca Caizzi	01:01:34.491	30 laps	
11	Pro Federico Paggi	01:01:41.204	30 laps	
12	Pro Riccardo Pera Time Penalty: 30s	01:01:42.820	30 laps	
13	Am Lorenzo Cappellini	01:01:39.769 +00:00:10.000	30 laps	
14	Pro Nicolo' Tintori	01:01:50.144	30 laps	
15	Am Marco Castellano	01:01:50.649	30 laps	
16	Am Damiano Marturano	01:00:48.364	29 laps	
17	Am Michele Giovacchini	01:01:46.251	29 laps	

### Classifica Pro

Pos	Pilota	Round 1	Round 2	Round 3	Round 4	Round 5	
		Phillip Island	Termas de Rio Hondo	Canadian Mosport	Mugello	Dubai	TOT
1	Mattia Lolini	15	15	8	15	15	68
2	Roberto Petrocchi	8	8	15	12	6	49
3	Mauro Previtali	6	1	12	6	12	37
4	Giuseppe Mazzei	5	12	4	8	8	37
5	Riccardo Pera	12	0	10	5	1	28
6	Alberto Latini	0	6	5	10	5	26
7	Massimo Carzaniga	4	2	6	0	10	22
8	Fausto Zuccarelli	10	10	0	1	0	21
9	Giammarco Iannelli	3	5	3	4	4	19
10	Matteo Azzarello	0	4	1	3	3	11
11	Federico Paggi	1	0	2	2	2	7
12	Nicolò Tintori	2	3	0	0	0	5

### Classifica Am

Pos	Pilota	Round 1	Round 2	Round 3	Round 4	Round 5	
		Phillip Island	Termas de Rio Hondo	Canadian Mosport	Mugello	Dubai	TOT
1	Dorian Racolta	8	15	10	12	15	60
2	Marco Castellano	12	12	15	10	8	57
3	Pierluca Caizzi	5	10	12	4	12	43
4	Alessandro Borromeo	10	8	4	15	0	37
5	Lorenzo Cappellini	15	2	8	0	10	35
6	Damiano Marturano	4	1	6	5	6	22
7	Matteo Marabotti	3	5	3	6	0	17
8	Michele Giovacchini	0	3	5	3	5	16
9	Simone Farina	2	4	0	8	0	14
10	Gabriele Peli	6	6	2	0	0	14
11	Luca Gallo	0	0	0	0	0	0

#### Classificazione

Per i risultati conseguiti, i seguenti piloti saranno automaticamente classificati "Pro" nel prossimo campionato LICS, che partirà a febbraio:

Per essersi classificati nei primi 5 posti del campionato Pro:

- Mattia Lolini
- Roberto Petrocchi
- Mauro Previtali
- Giuseppe Mazzei
- Riccardo Pera

Per essersi classificati nei primi 2 posti del campionato Am:

- Dorian Racolta
- Marco Castellano

Per essersi classificati nei primi 3 posti del precedente campionato:

• Michael Francesconi